
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 

USSUSSUSS

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Advertit un error material en la Resolució rectoral 
00084/2025, de 15 de gener, per la qual es nomenen 
els representants d’estudiants en les juntes de facultat 
i escola de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
durant el curs acadèmic 2024/2025; 
 
De conformitat amb el que disposa l’article 109.2 de 
la Llei de procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, en virtut de la qual “les 
administracions públiques poden, així mateix, rectificar 
en qualsevol moment, d’ofici o a instàncies dels 
interessats, els errors materials, de fet o aritmètics, 
existents en els seus actes”; 
 

RESOLC 
 
Procedir a la correcció d’errors de la Resolució rectoral 
00084/2025, de 15 de gener, per la qual es nomenen 
els representants d’estudiants en les juntes de facultat 
i escola de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
durant el curs acadèmic 2024/2025, en el sentit 
següent: 
 
ON DIU: 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Advertido error material en la Resolución Rectoral 
00084/2025, de 15 de enero, por la que se nombra 
representantes de estudiantes en las juntas de facultad 
y escuela de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, durante el curso académico 2024/2025; 
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 
de la Ley de Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, en virtud de la cual “las 
administraciones públicas podrán, asimismo, rectificar 
en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
interesados, los errores materiales, de hecho o 
aritméticos, existentes en sus actos”; 

 
RESUELVO 

 
Proceder a la corrección de errores de la Resolución 
Rectoral 00084/2025, de 15 de enero, por la que se 
nombra representantes de estudiantes en las juntas de 
facultad y escuela de la Universidad Miguel Hernández 
de Elche, durante el curso académico 2024/2025, en 
el siguiente sentido: 
 
DONDE DICE: 

 
[...] 
 

Facultat de Ciències Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

Grau en Ciències Ambientals. 
Pla 2016 
Grado en Ciencias Ambientales. 
Plan 2016 

LLAVERO LEAL, 
DANIEL 

SUBDELEGAT/ADA GRUP 1r 
SUBDELEGADO/A GRUPO 1.º 

Facultat de Ciències Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

Grau en Ciències Ambientals. 
Pla 2016 
Grado en Ciencias Ambientales. 
Plan 2016 

AGUILAR 
VILLARROEL, 
LIZETH 

SUBDELEGAT/ADA GRUP 4t 
SUBDELEGADO/A GRUPO 4.º 

Facultat de Ciències Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

Grau en Ciències Ambientals. 
Pla 2016 
Grado en Ciencias Ambientales. 
Plan 2016 

CASTELLANO 
ROMERO, IRENE 

SUBDELEGAT/ADA GRUP 3r 
SUBDELEGADO/A GRUPO 3.º 

 
[...] 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2ZlYjU0Y2YtMTlkZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-02-07

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00351/2025

Elche, 07/02/2025

Boletín Oficial de la UMH, 7 de febrero de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 

USSUSSUSS

HA DE DIR: DEBE DECIR: 
 
[…] 
 

Facultat de Ciències Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

Grau en Ciències Ambientals. 
Pla 2016 
Grado en Ciencias Ambientales. 
Plan 2016 

LLAVERO LEAL, 
DANIEL 

DELEGAT/ADA GRUP 1r 
DELEGADO/A GRUPO 1.º 

Facultat de Ciències Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

Grau en Ciències Ambientals. 
Pla 2016 
Grado en Ciencias Ambientales. 
Plan 2016 

BOYER PALAZON, 
FRANCISCO 
MANUEL 

SUBDELEGAT/ADA GRUP 2n 
SUBDELEGADO/A GRUPO 2.º 

Facultat de Ciències Experimentals 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

Grau en Ciències Ambientals. 
Pla 2016 
Grado en Ciencias Ambientales. 
Plan 2016 

CASTELLANO 
ROMERO, IRENE 

SUBDELEGAT/ADA GRUP 4t 
SUBDELEGADO/A GRUPO 4.º 

 
[...] 
 
 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHN2ZlYjU0Y2YtMTlkZC00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-02-07

Boletín Oficial de la UMH, 7 de febrero de 2025


		2025-02-07T14:00:27+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



